
Šárka M. (Šárka M.) ID 24030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  zboží posílám doporučeně do týdne (snažím se co nejdříve) po připsání částky na můj účet, na dobírku nezasílám. Vzhledem
k tomu, že jsem začala k MD i pracovat, balíčky budu odesílat vždy v pátek, jinak dle možností.

  K ceně si připočítám poštovné dle ceníku ČP.

  Rezervuji 7 dní po dohodě i déle. Jestliže se zájemce během této doby neozve, dávám věci zpět do prodeje, nebo nabídnu
dalším zájemcům dle pořadí. Informaci o zboží neberu jako rezervaci. Věci prodávám nošené (pokud není uvedeno jinak),
snažím se co nejpřesněji popsat stav, přesto se mohu přehlédnout, pokud zjistíte vadu, která není uvedena v popisu,
dohodneme se buď na vrácení věci, výměně nebo na slevě.

  Zdarma k objednávce: o zboží si piště, můžete kombinovat podle velikosti objednávky, např. k objednávce 220 Kč dvě věci k
objednávce nad 100 Kč atd, poštovné se nepočítá do ceny objednávky.

 Zboží nevyměňuji!

  PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

